
 

ZARZĄDZENIE  NR 443/10 
 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

          z dnia 12 marca 2010 r. 

 
w sprawie zbycia mienia komunalnego 
  
 
Na podstawie art.37  ust.2 pkt.6   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / 

tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr. 261 poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity  Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz  

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr. XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości . 

 

zarządza się co następuje: 

  

§  1  

 

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Dariusza Świtała  działki niezabudowane  nr  696/4  o 

powierzchni  0.3500 ha i  nr 696/8 o powierzchni 0.3800ha położone w obrębie wsi Pobiel  

zapisane w Księdze Wieczystej nr KW76106 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie  jako 

niezbędne dla poprawienia warunków zagospodarowania już posiadanych przyległych działek   nr 

696/2, nr 695/2 i nr 696/1 położonych w obrębie wsi Pobiel  zapisanych w Księdze Wieczystej nr 

KW12372 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Głogowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

Uzasadnienie: 

 

Działki niezabudowane  nr  696/4  o powierzchni  0.3500 ha i  nr 696/8 o powierzchni 0.3800ha 

położone w obrębie wsi Pobiel są drogami. W przeszłości stanowiły dojazd do pól.Obecnie 

waścicielem pól, do których prowadzą jest jedna osoba. Część  użytkowana jest jako pole,część   

biegnie w sąsiedztwie budynków inwentarskich. Ze względów  sanitarnych nie jest wskazane 

poruszanie się na nich przez postronne osoby ani też przez zwierzęta. 


